
BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 14:06:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 COMPETIDOR  1 00:01:02.642 00:00:07.934 00:00:08.591 00:01:05.793  66,09

 2 00:00:56.872 00:00:02.164 00:00:02.821 00:02:02.665  72,80

 3 00:00:56.275 00:00:01.567 00:00:02.224 00:02:58.940  73,57

 4 00:00:56.481 00:00:01.773 00:00:02.430 00:03:55.421  73,30

 5 00:00:56.036 00:00:01.328 00:00:01.985 00:04:51.457  73,88

 6 00:00:55.717 00:00:01.009 00:00:01.666 00:05:47.174  74,30

 7 00:00:55.397 00:00:00.689 00:00:01.346 00:06:42.571  74,73

 8 00:00:55.574 00:00:00.866 00:00:01.523 00:07:38.145  74,50

 9 00:00:54.708 00:00:00.000 00:00:00.657 00:08:32.853  75,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.708

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 COMPETIDOR  1 00:00:59.617 00:00:05.337 00:00:05.566 00:01:00.680  69,44

 2 00:00:54.486 00:00:00.206 00:00:00.435 00:01:55.166  75,98

 3 00:00:54.280 00:00:00.000 00:00:00.229 00:02:49.446  76,27

 4 00:00:55.911 00:00:01.631 00:00:01.860 00:03:45.357  74,05

 5 00:00:55.740 00:00:01.460 00:00:01.689 00:04:41.097  74,27

 6 00:00:54.841 00:00:00.561 00:00:00.790 00:05:35.938  75,49

 7 00:00:54.425 00:00:00.145 00:00:00.374 00:06:30.363  76,07

 8 00:00:54.318 00:00:00.038 00:00:00.267 00:07:24.681  76,22

 9 00:00:54.857 00:00:00.577 00:00:00.806 00:08:19.538  75,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.280

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 COMPETIDOR  1 00:00:59.277 00:00:05.205 00:00:05.226 00:01:00.511  69,84

 2 00:00:54.280 00:00:00.208 00:00:00.229 00:01:54.791  76,27

 3 00:00:54.457 00:00:00.385 00:00:00.406 00:02:49.248  76,02

 4 00:00:55.943 00:00:01.871 00:00:01.892 00:03:45.191  74,00

 5 00:00:55.332 00:00:01.260 00:00:01.281 00:04:40.523  74,82

 6 00:00:54.583 00:00:00.511 00:00:00.532 00:05:35.106  75,85

 7 00:00:54.072 00:00:00.000 00:00:00.021 00:06:29.178  76,56

 8 00:00:54.981 00:00:00.909 00:00:00.930 00:07:24.159  75,30

 9 00:00:56.877 00:00:02.805 00:00:02.826 00:08:21.036  72,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.072

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 COMPETIDOR  1 00:01:00.654 00:00:05.642 00:00:06.603 00:01:03.598  68,26

 2 00:00:55.684 00:00:00.672 00:00:01.633 00:01:59.282  74,35

 3 00:00:55.160 00:00:00.148 00:00:01.109 00:02:54.442  75,05

 4 00:00:55.903 00:00:00.891 00:00:01.852 00:03:50.345  74,06

 5 00:00:55.284 00:00:00.272 00:00:01.233 00:04:45.629  74,89

 6 00:00:55.372 00:00:00.360 00:00:01.321 00:05:41.001  74,77

 7 00:00:55.212 00:00:00.200 00:00:01.161 00:06:36.213  74,98

 8 00:00:55.012 00:00:00.000 00:00:00.961 00:07:31.225  75,26

 9 00:00:55.023 00:00:00.011 00:00:00.972 00:08:26.248  75,24

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.012

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 14:06:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 COMPETIDOR  1 00:01:01.203 00:00:03.391 00:00:07.152 00:01:06.974  67,64

 2 00:00:59.945 00:00:02.133 00:00:05.894 00:02:06.919  69,06

 3 00:00:57.812 00:00:00.000 00:00:03.761 00:03:04.731  71,61

 4 00:01:50.571 00:00:52.759 00:00:56.520 00:04:55.302  37,44

 5 00:00:58.435 00:00:00.623 00:00:04.384 00:05:53.737  70,85

 6 00:00:58.850 00:00:01.038 00:00:04.799 00:06:52.587  70,35

 7 00:00:58.468 00:00:00.656 00:00:04.417 00:07:51.055  70,81

 8 00:00:58.430 00:00:00.618 00:00:04.379 00:08:49.485  70,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.812

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 COMPETIDOR  1 00:01:00.478 00:00:04.527 00:00:06.427 00:01:04.908  68,45

 2 00:00:56.482 00:00:00.531 00:00:02.431 00:02:01.390  73,30

 3 00:00:57.015 00:00:01.064 00:00:02.964 00:02:58.405  72,61

 4 00:00:57.790 00:00:01.839 00:00:03.739 00:03:56.195  71,64

 5 00:00:56.045 00:00:00.094 00:00:01.994 00:04:52.240  73,87

 6 00:00:55.951 00:00:00.000 00:00:01.900 00:05:48.191  73,99

 7 00:00:56.170 00:00:00.219 00:00:02.119 00:06:44.361  73,70

 8 00:00:56.558 00:00:00.607 00:00:02.507 00:07:40.919  73,20

 9 00:00:56.814 00:00:00.863 00:00:02.763 00:08:37.733  72,87

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.951

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 COMPETIDOR  1 00:00:59.509 00:00:05.458 00:00:05.458 00:00:59.509  69,57

 2 00:00:54.223 00:00:00.172 00:00:00.172 00:01:53.732  76,35

 3 00:00:54.051 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:47.783  76,59

 4 00:00:54.707 00:00:00.656 00:00:00.656 00:03:42.490  75,68

 5 00:00:54.435 00:00:00.384 00:00:00.384 00:04:36.925  76,05

 6 00:00:54.249 00:00:00.198 00:00:00.198 00:05:31.174  76,31

 7 00:00:54.299 00:00:00.248 00:00:00.248 00:06:25.473  76,24

 8 00:00:54.306 00:00:00.255 00:00:00.255 00:07:19.779  76,23

 9 00:00:54.684 00:00:00.633 00:00:00.633 00:08:14.463  75,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.051

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 COMPETIDOR  1 00:01:01.824 00:00:06.606 00:00:07.773 00:01:05.410  66,96

 2 00:00:56.389 00:00:01.171 00:00:02.338 00:02:01.799  73,42

 3 00:01:00.271 00:00:05.053 00:00:06.220 00:03:02.070  68,69

 4 00:00:55.218 00:00:00.000 00:00:01.167 00:03:57.288  74,98

 5 00:00:55.410 00:00:00.192 00:00:01.359 00:04:52.698  74,72

 6 00:00:55.936 00:00:00.718 00:00:01.885 00:05:48.634  74,01

 7 00:00:55.889 00:00:00.671 00:00:01.838 00:06:44.523  74,08

 8 00:00:57.024 00:00:01.806 00:00:02.973 00:07:41.547  72,60

 9 00:00:56.555 00:00:01.337 00:00:02.504 00:08:38.102  73,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.218

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 14:06:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 COMPETIDOR  1 00:00:59.074 00:00:04.759 00:00:05.023 00:01:01.312  70,08

 2 00:00:54.640 00:00:00.325 00:00:00.589 00:01:55.952  75,77

 3 00:00:55.306 00:00:00.991 00:00:01.255 00:02:51.258  74,86

 4 00:00:54.733 00:00:00.418 00:00:00.682 00:03:45.991  75,64

 5 00:00:54.725 00:00:00.410 00:00:00.674 00:04:40.716  75,65

 6 00:00:55.049 00:00:00.734 00:00:00.998 00:05:35.765  75,21

 7 00:00:54.406 00:00:00.091 00:00:00.355 00:06:30.171  76,09

 8 00:00:54.315 00:00:00.000 00:00:00.264 00:07:24.486  76,22

 9 00:00:55.951 00:00:01.636 00:00:01.900 00:08:20.437  73,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.315

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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